

# 변경 보고서

## 1. 대상 펀드

: 하이아시아인프라증권자투자신탁 1 호(주식)

## 2. 주요 변경 내역

- 투자범위 확대에 따른 펀드명칭 변경

변경전	변경후
하이아시아인프라증권자투자신탁 1 호[주식]	<u>하이도시화속의아시아우량기업증권자투자신탁 1 호[주식]</u>

- 투자범위 확대

변경전	변경후
아시아(호주포함) 지역의 사회기반 시설관련 기업의 주식에 주로 투자	<u>아시아(호주포함) 관련 해외</u> 주식에 주로 투자

- 기존의 위탁운용에서 자문운용의 방식으로 전환

- 운용역 변경

변경전	변경후
김규범	<u>박성구</u>

3. 변경 시행일: 2014년 1월 20일. 끝.